
Uchwała Nr .. ll:Xy'!..?'!;~/2009
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24 września 2009r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Oz.U. z
2001 r. Nr 142 poz. 1592 z późno zmianami) oraz art. 165, art.184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o
finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późno zmianami),

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2009r. zgodnie z
załącznikiem nr 1 do uchwały.
Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Nowodworskiego o kwotę 268.462,00 zł.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2009r zgodnie z
załącznikiem nr 2 do uchwały.
Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Nowodworskiego o kwotę 268.462,00 zł.

Wprowadza się zmiany w limitach wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009-2011
zgodnie z załącznikiem nr 3.

Wprowadza się zmiany w planowanych wydatkach na zadania inwestycyjne realizowane w 2009r.
zgodnie z załącznikiem nr 3a.

Wprowadza się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w 2009r. zgodnie z załącznikiem nr 4.



§6

Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków dochodów własnych jednostek budżetowych na

2009r. zgodnie z załącznikiem nr 5.

Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji

rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 6 i nr 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009 oraz podlega

ogłoszeniu.



Plan dochodów Budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2009 rok
Załącznik Nr 1
do uchwały Nr XXXV /222/2009
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.09.2009r.

Dział Rozdział

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek 0,00 24146,00 24146,00
organizacyjnych
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami

6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 220000,00 150000,00 370000,00
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

6430 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i 1 500000,00 - 15,00 1 499985,00
zakupów inwestycyjnych własnych powiatu

0420

0590

0690

0910

0970

Wpływy z opłaty komunikacyjnej

Wpływy z opłat za koncesje i licencje

Wpływy z różnych opłat

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat

Wpływy z różnych dochodów

29()8835,OO

2753409,00

1986,00

2900,00

53,00

50000,00

2950000,00

0,00

2000,00

0,00

5000,00

- 196 591,00

1986,00

900,00

53,00

45000,00

211,00

3124443,00

211,00

171365,00



wptywy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
,'L samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań biei:ących

Dotacje celowe otrzymane z budi:etu państwa na zadania biei:ące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat



Plan wydatków Budżetu Powiatu Nowodworskiego na 2009 rok
Załącznik Nr 2
do uchwały Nr XXXV /222/2009
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.09.2009r.

Dział Rozdział

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

4210

4750

6060

4410

4420

6050

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- 37149,00

- 17715.00

54864,00

48794,00

74995,00

54864,00

85943,00

92710,00

0,00

29100,00

0,00

2070000,00

- 3 000,00

3000,00

1000000,00

26100,00

3000,00

3070000,00

0,00 22960,00 22960,00

0,00 3500,00 3500,00

0,00 563,00 563,00

Strona~

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy



Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego



ZałącznikNr 3
douchwałyNrXXXV/222!2009
RadyPowiatuNowodworskiego
z dnia 24.09.2009r.

Przebudowadrogi Nr
2401W Nowiny- A.

1 600 60014 6050 Leoncin- Stare 1/07 22506421 1464658 1574304 1000000 574304 574304 B. 1879737 18587722 RIGrochaledo drogi G
wojewódzkiejnr 575
2008-2011

Przebudowadrogi Nr
3001W Zakroczym- A. 1.499.985,00

2 6001 605 Wojszczyce- Stara 2/07 20719119 979540 338171 150 6101 3470700 182071
B. 150000,00 4263823 12005056 RI

Wrona do drogi G.
krajowejnr 62 200
2011

Przebudowa i
modemizacjadrogi
powiatowejNr 2405W

A.SowiaWola- B6001 605 Augustówek- 3107 19264 478 1844220 245886 10000 2356867 235686 G. 15063391 O RI
Gzosnówlaczącej
drogęwojewódzkąnr
579z drogąkrajowąnr
7 2008-2010

Rozbudowasiedziby A.

4 750 75020 6050 Starostwaprzy UDCy 9108 6463079 1109295 2070000 1000000 3070000 3070000 B. 2283764 O RI
Paderewskiego G.
2008-2010

Ogółem 68953097 5397713 9482886 1150000 1161015 9471871 7821886 O 1649985 O 23490735 30592778 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst Ora2 innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła

--fr-,C::;



Załącznik Nr 3a
do uchwały Nr ... XXXV'/'2.2.2.!.2009
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.09.2009r.

60014 Drogi publiczne powiatowe
Przebudowa drogi Nr 2428 W Ruszkowo - Studzianki - 1/09 752590 752590 752590 597590 B 100000 RI
Nuna C 55000
Opracowanie dokumentacji na przebudowę drogi Nr

2 2421 W Nasielsk - Gąsocin - Ciechanów - odcinek ok. 2/09 80000 80000 80000 80000 RI
6000 m
Opracowanie dokumentacji projektowo - budowlanej

3 drogi Nr 2422 W Nasielsk - Strzegocin na odcinku od
3/09 4698000 4698000 4698000 2500000 A 2198000 RI

drogi 619 do granicy powiatu dług. 5000m oraz
przebudowa

4 Przebudowa drogi Nr 2410 W Sniad6wek - Golawice -
4/09 150000 550000 300000 250000 250000 RI

Pomiechówek

5 Wzmocnienie konstrukcji, odtworzenie warstwy
5/09 200000 200000 200000 200000 RIsCleralnejna drogach powiatowych

6 Budowa chodników wzdłuż dróg powiatowych
6/09 550000 550000 550000 430000 B 120000 RI

projekty i wykonawstwo)
Razem dział 600 6430590 6830590

70005 Gospodarka gruntami inieruchomościami
7 Wykup gruntów 9/09 3941 3941 GN

Razem dział 700 3941 3941
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72095 (Pozostała działalność
8 IZakup serwera z oprogramowaniem oraz ups 16/09 54 864 O 54 864 54 8641 548641 oj I J OK,

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej

9 Termomodernizacja obiektu garażowo-warsztatowego
10/09 85000 85000 85000 85000 O RI

PSP w Nowym Dworze Mazowieckim""

Zakup pojazdów ratowniczo-gaśniczych dla Komendy
10 Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Nowym 15/09 50000 50000 50000 50000 O RI

Dworze Mazowieckim
Razem dział 754 135000 135000 O O 135000 135000 O O O
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80130 Szkoły zawodowe

11 Kompleksowa modernizacja placówek oświatowych
7/09 420000 420000 420000 420000 O RI

powiatu
Razem dział 801 420000 420000 O O 420000 420000 O O O
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85111 Szpitale ogólne
Opracowanie programu funkcjonalno-użytkowego wraz

12 z dokumentacją techniczną na rozbudowę i 11/09 400000 400000 400000 400000 O RI
modernizację SZPZOZ
Razem dział 851 400000 400000 O O 400000 400000 O O
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85202 Domy pomocy społecznej

13 Budowa ogrodu terapeutycznego w Domu Pomocy
8/09 155000 155000 155000 155000 O RISpołecznej w Nasielsku



4

Powiatowe centra pomocy rodzinie

Zakup samochodu osobowego do wykonywania zadań
14 socjalnych związanych z realizacją projektu POKL pn 12/09 37000 37000 37000 4000 B. 33000 PCPR

"Czas na aktywność"

15
Zakup komputerów i wyposażenia do PCPR w ramach

13/09 O O O O O PCPR
projektu POKL pn "Czas na aktywność"

Razem dział 802

40000

40 000

7676395

40000

40000

8021531

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ... )

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
•• inwestycja współfinansowana z PFOSi GW w kwocie 200.000,00 zł



Załącznik Nr 4
do uchwały Nr .... XX.X.v./22.2/.2009
Rady Powiatu Nowodworskiego
z dnia 24.09.2009r.

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
w 2009 r.

4 5

Drogi publiczne powiatowe 1 008173 661000

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 347173 347173 347173

j.s.t.

zimowe utrzymanie dróg: 331 173 331 173 331 173
gmina Nasielsk
gmina Leoncin
gmina Pomiechówek
gmina Czosnów
gmina Nowy Dwór Mazowiecki

bieżące utrzymanie dróg 16000 16000 16000

gmina Nasielsk

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy
6610 inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień ( umów 661000 661000

) między j.s.t.

przebudowa odcinka drogi powiatowej w Pianowie 200000 200000

gmina Nasielsk
przebudowa odcinka drogi powiatowej Wólka-Nowe

400000 400000
Orzechowo przez wieś Wólka Kikolska

gmina Pomiechówek

wykonanie przełożenia przyłączy wodociągowych
umieszczonych w pasie drogi powiatowej Nr 3001 61000 61000
Zakroczym- Wojszczyce-Stara Wrona



1 I 2 3 4 6 12
75020 Starostwa powiatowe 5000 O

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
2310 (realizowane na podstawie porozumień (umów) między I 50001 50001 I I 5000

j.s.t.

Wykonywanie zadań administracji architektoniczno -
budowlanej:
gmina Zakroczym

:~~l~~.h
Szkoły zawodowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
2320 (realizowane na podstawie porozumień ( I 400001 400001 I I 40000

umów) między j.s.t.

Przeprowadzanie zajęć teoretycznych przedmiotów
zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych:

80130 12320 IPowiat Ciechanowski
Powiat Żuromiński
Powiat Płoński
Powiat Mławski
Miasto Siedlce

~P'~~~::.~
:~~01i«: Placówki opiekuńczo-wychowawcze I 6988501 6988501 ol ol 698850

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące
2310 (realizowane na podstawie porozumień (umów) między I 2400001 2400001 ( I 240000

j.s.t.

Utrzymanie dzieci w placówkach opekuńczo-
wychowawczych
Miasto Ostrołęka
Miasto St. Warszawa

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące
2320 Irealizowane na podstawie porozumień ( I 4588501 4588501 I I 458850

umów) między j.s.t.

Utrzymanie dzieci w placówkach opekuńczo-
wychowawczych
Powiat Garwoliński
Powiat Wyszkowski
Powiat Lipski

rn



Powiat Otwocki
Powiat Płoński
Powiat Ciechanowski
Powiat Legionowski
Powiat Miński

85204 Rodziny zastępcze 200 000
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące

2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między 46000
j.s.t.
Utrzymywaniedzieci w rodzinach zastępczych:
Miasto St. Warszawa
Miasto Opole
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące

2320 realizowane na podstawie porozumień ( 154 000
umów) między j.s.t.
Utrzymywanie dzieci w rodzinach zastępczych:
Powiat Działdowski
Miasto Sl. Warszawa
Powiat Kartuzki
Powiat Miński
Powiat Mławski
Powiat Le ionowski

Razem wydatki 1 952 023



Załącznik Nr 5

do uchwały Nr .xXXV/222/2009
Rady Powiatu Nowodworskiego

z dnia 24.09.2009r.

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

I. Dochody własne jednostek budżetowych 230123 471568 O x x 669330 x 32361 O

z tego:

1. Szkoła Podstawowa Specjalna 1863 28130 O x x 28130 x 1863 O

2. LO Nowy Dwór Maz. 4811 13500 O x x 17500 x 811 O

3. ZSZ Nr 1 Nowy Dwór Maz. 188619 194 000 O x x 379000 x 3619 O

4. Ośrodek szkolenia,dokształcania i
8865 54 000 O 61420 1445 Odoskonalenia kadr przy ZSZ Nr 1 x x x

5. ZSP Pomiechówek 2691 105750 O x x 100150 x 8291 O

6. ZSZ w Nasielsku 1857 2000 O x x 3000 x 857 O

7. Dom Pomocy Społecznej w Nasielsku 4862 41476 O x x 46238 x 100 O

8. Starostwo Powiatowe 3463 1300 O x x 2500 x 2263 O

9. Powiatowy Urząd Pracy 13092 21392 O x x 21392 x 13092 O

10. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie O 10020 O x x 10000 x 20 O

Ogółem 230 123 471568 O 669330 32361 O

~-;;;IZr'-



Plan dochodów na 2009 rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXXV /222/2009 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 24.09.2009r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

Oprą~ąl1ia geode4Yjtle ikąrtografiCll'"le

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

NadZór budowlany
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

:!Jnęgy W(i)ięWlldZkie
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

)<,Wąlifik.aąa·WQjsk()Wa
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

l<Qmel'l<'ł~powiatowe PaństwowęjStra~ Poz.arnej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat



Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

iP()l'\l~dla repąVia!ntOW
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

6 185 153.001 8004.001 6193157,001



Plan wydatków na 2009rok zadań zleconych z zakresu administracji rządowej
Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXXV /222/2009 Rady Powiatu Nowodworskiego z dnia 24.09.2009r.

3020

4010

4020

4040

4110

4120

4170

4210

4260

4270

4280

4300

4410

Opracowania geodezyjne i kartograficzne

Zakup usług pozostałych

Nadzór budowlaflY

39000.00

35000;Qe 35000,00

35000,00 35000,00

347684,00 347684,00

225,00 0,00 225,00

65700,00 0,00 65700,00

177 754,00 0,00 177 754,00

16835,00 0,00 16835,00

38981,00 0,00 38981,00

5949,00 0,00 5949,00

700,00 0,00 700,00

4390,00 0,00 4390,00

2000,00 0,00 2000,00

500,00 0,00 500,00

200,00 0,00 200,00

2000,00 0,00 2000,00

9500,00 0,00 9500,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe



Różne opłaty i składki 1000,00 0,00 1000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7400,00 0,00 7400,00

4550 Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 1000,00 0,00 1000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1000,00 0,00 1000,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 4550,00 0,001 4550,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 8000,00 0,001 8000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 136350,00 0,00 136350,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8522,00 0,00 8522,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22157,00 0,00 22157,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3409,00 0,00 3409,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457,00 0,00 457,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15460,00 0,00 15460,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 616,00 0,00 1616,00

4300 Zakup usług pozostałych 8620,00 0,00 8620,00

4740 (Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 91,00 0,00 91,00kserograficznych

powiatowe Państwowej StratY PQi:arl'lej 0,00

3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i 146884,001 0,001 146884,00funkcjonariuszom

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 21566,00 0,00 21566,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 40035,00 0,00 40035,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4115,00 0,00 4115,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy 2634206,00 0,00 2634206,00

4060 tozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz 85313,00 0,001 85313,00funkcjonariuszy

4070 ,Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody I 205616,001 0,001 205616,00roczne dla funkcjonariuszy

4080 Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku I 27813,001 0,001 27813,00żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne I 10588,001 0,001 10588,001

~



~ t-\ l j

.' "-"'4'121:1:' Składki na Fundusz Pracy 1 615,00 0,00 1 615,00

,,41.7,0 Wynagrodzenia bezosobowe 1 300,00 0,00 1 300,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy 115000,00 0,00 115000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100000,00 0,00 100000,00

4220 Zakup środków żywności 1000,00 0,00 1000,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 2000,00 0,00 2000,00

4250 Zakup sprzętu i uzbrojenia 5000,00 0,00 5000,00

4260 Zakup energii 70000,00 0,00 70000,00

4270 Zakup usług remontowych 20000,00 0,00 20000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 20000,00 0,00 20000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40000,00 0,00 40000,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3000,00 0,00 3000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 8000,00 0,00 8000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjinarnej 16000,00 0,00 16000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1000,00 0,00 1000,00

4430 Różne opłaty i składki 2000,00 0,00 2000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2000,00 0,00 2000,00

4480 Podatek od nieruchomości 0,00 0,00 0,00

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 2000,00 0,00 2000,00kserograficznych

4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 3000,00 0,00 3000,00

75414 Obronaeywllri8 Soo.O() 0,00 50.0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 0,00 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 200,00



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3826,00 0,00 3826,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12014,00 0,00 12014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1424,00 0,00 1424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 135,00 0,00 11 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 6732,00 0,00 6732,00

I Razem: I 6185153,001 8004,001 6193157,001

.;/lr-



w złotvch
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Umorienie 2Q1Q 2Q12 2Q15

2 3 4 5 6 8 10 11 12 13 14 15

1. Zobowiązania wg tytułów dłużnych: (1.1 +1.2+1.3) 700000 10200000 9850000 9500000 8586540 7490388 6394236 5298084 4201932 3105780 2009628 913476

Zaciągnięte zobowiązania (bez zobowiązań 700000 700000 9850000 9500000 8586540 7490388 6394236 5298084 4201932 3105780 2009628 913476
1.1 określonych w

a pożyczek

b kredytów 700000 700000 9850000 9500000 8586540 7490388 6394236 5298084 4201932 3105780 2009628 913476

c obligacji
Planowane w roku budżetowym (bez zobowiązań 9500000 O O O O O O O O O O

1.2 określonych wart. 170 ust. 3):

a pożyczki

b kredyty, w tym: 9500000 O O O O O O O O O O

EBOiR

c obligacje
Pożyczki, kredyty i obligacje (w związku z umową

1.3 określoną wart. 170 ust. 3):

a Zaciągnięte zobowiązania

b Planowane zobowiązania

2 Obsługa długu (2.1+2.2+2.3) 100000 938441 1607834 2129875 2238680 1564276 1489873 1415469 1341065 1266661 1192257 936728

2.1
Spłata rat kapitałowych z wyłączeniem zobowiązań

100000 794500 950000 1513460 1696152 1096152 1096152 1096152 1096152 1096152 1096152 913476
określonvch wart. 169 ust. 3

a kredytów i pożyczek 350000 350000 913460 1096152 1096152 1096152 1096152 1096152 1096152 1096152 913476

b wykup papierów wartościowych

c udzielonych poręczeń 100000 444500 600000 600000 600000 O O O O O O O

Spłata rat kapitałowych z tytułu zobowiązań
2.2 określonych wart. 169 ust. 3
2.3 Spłata odsetek i dvskonta O 143941 657834 616415 542528 468124 393721 319317 244913 170509 96105 23252

3. Prognozowane dochody budżetowe 40498312 48340312.79 54582844 40077922 41459961 42980655 44560920 45891237 47678618 49446000 51283364 53193652

4. Prognozowane wydatki budżetowe 42588600 57840312.79 54582844 40077922 41459961 42980655 44560920 45891237 47678618 49446000 51283364 53193652

5. Prognozowany wynik finansowy -2090288 -9500000 O O O O O O O O O O

6. Relacje do dochodów (w %):

6.1 dłuQU (art. 170 ust. 1) ( 1-2.1.a-2.1b-2.2)3 1.73% 20,38% 17,40% 21,42% 18,07% 14,88% 11,89% 9,16% 6,51% 4,06% 1,78% 0,00%

1,73% 20,38% 17,40% 21,42% 18.07% 14.88% 11,89% 9,16% 6,51% 4,06% 1,78% 0,00%

długu po uwzględnieniu wyłączeń (art 170 ust 3)
6.2 (1.1 +1.2-2.1.a-2 1.b)3

6.3 spłaty zadłużenia (art. 169 ust. 1) (23) 0,25% 1,94% 2,95% 5,31% 5,40% 3,64% 3,34% 3,08% 2,81% 2,56% 2,32% 1,76%

spłaty zadłużenia po uwzględnieniu wyłączeń (art. 0,25% 1,94% 2.95% 5,31% 5,40% 3.64% 3,34% 3.08% 2,81% 2,56% 2,32% 1,76%
6.4 169 ust 3) (2.1+2.3)3



Uzasadnienie do uchwały Nr .~XXY.l..~??I.?QQ9...?:.. ~n:.?.4.·.q9.:.Q~r.: ...

Zmienia się planowany na 2009 rok budżet Powiatu Nowodworskiego. W wyniku
wprowadzonych zmian określonych w załącznikach do uchwały planowane dochody wynoszą
48.340.312,79 zł oraz planowane wydatki 57.840.312,79 zł.

I Dochody
Zwiększa się planowane dochody o 465.068,00 zł.

W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zwiększa się
dochody o kwotę 24.146,00 z tytułu wpłaty przez wykonawcę kary za nieterminowe
wykonanie inwestycji drogowych oraz o kwotę 150.000,00 zł na podstawie umowy
partnerskiej z Gminą Zakroczym o wspólnym przedsięwzięciu pt. Przebudowa drogi
powiatowej nr 3001 W Zakroczym - Stara Wrona - Wojszczyce na odcinku od km 4+865 do
km 6+000 w ramach Programu Wieloletniego pod nazwą: "Narodowy program przebudowy
dróg lokalnych 2008-2011"

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa, rozdział 70005 Gospodarka gruntami 1

nieruchomościami zwiększa się dochody o kwotę 40.271,00 w związku z realizacją wyższych
niż zaplanowano dochodów z mienia skarbu państwa.
W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się
dochody o kwotę 47.939,00 zł w wyniku uzyskania dochodów ponad ustalony plan bądź nie
planowanych.
W dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem, rozdział 75618
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw zwiększa się dochody o kwotę 23.000,00 zł z tytułu opłat za
zajęcie pasa drogowego.
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze
zwiększa się dochody o kwotę 211,00 zł z tytułu uzyskanych odsetek od opłat rodziców za
pobyt dzieci w palcówkach opiekuńczo-wychowawczych, a także w rozdziale 85204 Rodziny
zastępcze z tytułu opłat wniesionych przez rodziców kwocie 132,00 zł oraz w rozdziale 85202
Domy pomocy społecznej zwiększa się dochody na podstawie Aneksu nr 3 do Porozumienia z
Miastem st. Warszawą o kwotę 171.365,00 zł .
W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej tworzy się nowy rozdział
85334 Pomoc dla repatriantów na podstawie decyzji Nr 144/2009 z dnia
14.09.2009r.Wojewody Mazowieckiego i zwiększa się dochody o kwotę 8.004,00 zł

W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmniejsza się
dochody o kwotę 15,00 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 98 z dnia
27.08.2009r.w związku z powstałymi oszczędnościami w ramach postępowań przetargowych.
W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe zmniejsza się o
kwotę 196.591,00 zł dochody z tytułu opłat za rejestrację pojazdów i wydanie prawa jazdy.



W dziale 600 Transport i łączność, rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe zmmeJsza się
o kwotę 1.000.000,00 zł wydatki na zadaniu "Przebudowa drogi Nr 2401W Nowiny-Leoncin-
Stare Grochale do drogi wojewódzkiej nr 575" oraz o 300.000,00 zł na zadaniu "Przebudowa
drogi Nr 2410W Śniadówek-Goławice-Pomiechówek" a także o 100.000,00 zł na zadaniu
3/07 pn "Przebudowa i modernizacja drogi powiatowej Nr 2405W Sowia Wola-Augustówek-
Czosnów łączącej drogę wojewódzką nr 579 z droga krajową nr 7" i przeznacza na zadanie
"Rozbudowa siedziby Starostwa przy ulicy Paderewskiego" oraz na dotację przekazaną
gminie Pomiechówek na przebudowę odcinka drogi powiatowej Wólka-Nowe Orzechowo
przez wieś Wolka Kikolska. Zwiększa się wydatki o kwotę 3.000,00 zł z przeznaczeniem na
dotację dla gminy Nasielsk na bieżące utrzymanie dróg.
O kwotę 150.000,00 zł zwiększa się plan wydatków dotyczących zadania "Przebudowa drogi
nr 3001W Zakroczym - Wojszczyce - Stara Wrona do drogi krajowej nr 62. Jednocześnie
zmniejsza się wkład własny Powiatu na tym zadaniu o kwotę 61.000,00 i przeznacza się na
dotacje przekazaną na podstawie porozumienia Gminie Zakroczym na wykonanie przełożenia
przyłączy wodociągowych umieszczonych w pasie drogowym drogi powiatowej nr 3001W

W dziale 720 Informatyka, rozdział 72095 Pozostała działalność tworzy się nowe zadanie
inwestycyjne pn "Zakup serwera z oprogramowaniem oraz ups" przeznaczając na ten zakup
kwotę 54.864,00 zł i jednocześnie zmniejsza się plan wydatków na zakup materiałów i
wyposażenia oraz zakup programów i licencji.
W dziale 750 Administracja publiczna, rozdział 75020 Starostwa powiatowe zwiększa się
wydatki o kwotę 1.000.000,00 zł na zadanie "Rozbudowa siedziby Starostwa przy ulicy
Paderewskiego" w związku z planowanym przyspieszeniem robót przez wykonawcę. Z uwagi
na planowane wydatki tworzy się nowy paragraf- podróże służbowe zagraniczne i
zabezpiecza się środki w wysokości 3.000,00 zł zmniejszając plan wydatków na podróże
służbowe krajowe.
W dziale 757 Obsługa długu publicznego zwiększa się o kwotę 107.473,00 zł wydatki
związane z planowaną spłatą odsetek od kredytu zaciągniętego w 2009r.
W dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdział 80120 Licea ogólnokształcące zmniejsza się
wydatki o kwotę 27.023,00 zł w Liceum Ogólnokształcącym w Nasielsku i przeznacza na
wynagrodzenia i pochodne w nowoutworzonym gimnazjum- rozdział 80110.
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85202 Domy pomocy społecznej zwiększa się
wydatki bieżące o kwotę 171.365,00 zł w wyniku otrzymania pomocy finansowej za
przebywających pensjonariuszy-mieszkańców miasta stołecznego Warszawy i jednocześnie
zmniejsza się wydatki o kwotę 171.365,00 z powodu wycofania środków własnych Powiatu.
Tworzy się nowy paragraf-pozostałe odsetki z uwagi na konieczność wypłaty odsetek dla
pracowników wynikającą ze zmiany podstawy świadczeń chorobowych i przeznacza kwotę
500,00zł zmniejszając plan wydatków na opłaty i składki.
W dziale 852 Pomoc społeczna, rozdział 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze
zwiększa się wydatki o kwotę 30.000,00 zł z uwagi na większe niż zaplanowano dotacje
przekazywane powiatom w związku z pobytem dzieci z terenu powiatu nowodworskiego w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz w rozdziale 85204 Rodziny zastępcze
zmniejsza się o kwotę 30.000,00 zł wydatki związane z dotacjami przekazywanymi dla
innych powiatów w związku z umieszczaniem dzieci z powiatu nowodworskiego w rodzinach
zastępczych na terenie innych powiatów.
W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej tworzy się nowy rozdział
85334 Pomoc dla repatriantów i przeznacz się kwotę 8.004,00 zł na wypłatę pomocy



finansowej na pokrycie kosztów przejazdu, zagospodarowanie oraz bieżące utrzymanie
repatriantki zamieszkałej w Nowym Dworze Mazowieckim.
III Dochody własne
Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów własnych Szkoły Podstawowej
Specjalnej w Nowym Dworze Mazowieckim zwiększając dochody o kwotę 1.030,00 zł w
wyniku uzyskanych dochodów z najmu i dzierżawy z przeznaczeniem na pokrycie wydatków
bieżących w 2009r.
Zmienia się brzmienie nazwy jednostki budżetowej z "ZSRCKU Pomiechówek"(Zespół
Szkół Rolnicze Centrum Kształcenia Ustawicznego w Pomiechówku) na "ZSP
Pomiechówek"(Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Pomiechówku).


